
     

 

Mūsų klube NVŠ programų 

kaina-25 (dvidešimt penki) eur. 

NVŠ krepšelio dydis, Jeigu 

nustatyti vidutiniai arba dideli 

ugdymosi poreikiai - 50 

(penkiasdešimt) eur. 

 

  

NVŠ gavėjui mūsų klube 

nebetenka mokėti papildomo 

mokesčio iš savo lėšų, kadangi 

NVŠ programų kaina yra                            

tolygi mokinio NVŠ   

krepšeliui. ( 0 eur.) 

 

NEAPMOKAMA 

 

                                             

 

NVŠ lėšų suma vienam NVŠ programoje dalyvaujančiam vaikui yra 25 Eur./mėn. 

Padidintas NVŠ krepšelis skiriamas: 
 specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams (vidutinių, didelių ir labai didelių) - 50 Eur./mėn.  
 vaikams gaunantiems socialinę paramą arba turintiems teisę į socialinę paramą - 50 Eur./mėn.  
 NVŠ krepšelį galite panaudoti tik vienai savivaldybės akredituoti neformaliojo švietimo veikli. Veiklos trukmė ne 

mažiau nei 2 akademinės valandas per savaitę (viena akademinė valanda – 45 min.). 
  
 SVARBU: Į NVŠ krepšelį galima pretenduoti, jei išlankė ne mažiau, kaip pusė vieno mėnesio užsiėmimų. 

 


